
, \ ., EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ 
INVESTICE DO VAší BUDOUCNOSTI 

Smlouva o posl<.ytnutí služeb a propagaci 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín 
zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
KB č. ú.: 27 
Za věcné plneni odpo\ 

(dále jen "poskytovatel") 

a 

1111111111111111111111 iIIllllllllllllllllllllllllll 
*20190 00177 * Martin Musil 

nlÍstem podnikání: Záchalupčí 939, 686 04 Kunovice 
IČ:07582137 
DIČ : CZ91 09084996, není plátce DPH 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním r~jstříku 
vznik oprávnění: 24.10.2018 
Air Bank a .s ., Č . ú.: 

(dále jen "objednatel") 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je v termínu od 1. 3. 20 19 do 28. 2. 2022 závazek poskytovatele provést: 

• propagaci objednatele dle dispozic sjednaných v této smlouvě; 

• školení zaměstnancll objednatele zaměřené na bezpečné využívání EZS (elektronický 
zabezpečovací systém) v objektu "Vědeckotechnického parku ICT" (dále též jen jako "VTP 
ICT"); 

fl pronájem zasedací nlÍstnosti v objektu VTP ICT dle nabídky poskytovatele; 

• pronájem jednací místnosti Č . B406 v objektu VTP ICT. 

Objednatel se zavazuje za výše uvedené služby zaplatit sjednanou odměnu. 

II. Formy propagace objednatele 

I . Poskytovatel se zavazuje propagovat objednatele těmito formami: 

• zveřejněním loga objednatele na reklamních plochách v objektu VTP ICT, a to dle ceníku 
reklamy uvedeného v Příloze Č. 1 této smlouvy; 

Smlouva o poskytnutí služeb a propagaci strana I (celkelll 5) 



----- --- - -

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ 
INVESTICE DO VAší BUDOUCNOSTI 

• poskytnutím vysílacího času v informačním televiZl1ím systému v objektu VTP ICT a Fakulty 
aplikované informatiky (dále též jen jako "F Al"), II to dle ceníku reklamy uvedeného v pmoze 
č. 1 této smlouvy. 

2. Žádná z forem propagace objednatele nesmí porušovat obecně závazné právní pi'edpisy České 
republiky a dále nesmí být v rozporu s mravními a etickými hodnotami společnosti. Splnění těchto 
požadavkll je na posouzení poskytovatele, jehož rozhodnutí se objednatel zavazuje respektovat. 

3. Objednatel zajistí poskytovateli poti'ebnou součilU1ost při vzniku jednotliv)lcb forem propagace. 
Poskytovatel si vyhrazuje dobu 20 dnll na zpracování předaných podkladll pro uveřejnění 
v informačním televizním systému v objektu VTP ICT a FAl. 

III. Poskytnutí služeb ob,jednateli 

Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytnout: 

• školení zaměstnancll objednatele zaměřené na bezpečné využívání EZS v objektu VTP rCT, a 
to I x ročně v rozsahu 2 hodin; 

• pronajmout zasedací místnost v objektu VTP ICT dle nabídky poskytovatele, a to v rozsahu I 
pracovního dne měsíčně, tj. 8 hodin měsíčně dle dohodnutého časového harmonogramu. 
Nárok není pi'enositelný do dalšího měsíce; 

• pronajmout jednací mistnost Č, B406 v objektu VTP ICT, a to v rozsahu I pracovního dne/rok, 
tj. 8 hodin ročně dle dohodnutého časového harmonogramu. Nárok není přenositelný do 
dalšího roku. 

IV. Posl{ytování cenového zvýhodnění v režimu de millimis 

I . Smluvní strany prohlašují, že ceny za reklamu a poskytnuté služby dle čl. II a čl. III jsou 
stanoveny jako zvýhodněné v režimu podpor malého rozsahu (de minimis). Čerpání de minimisje 
v souladu s nařízením Komise (EU) č. 140712013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článkú 107 a 
108 Smlouvy o fungovúní Evropské unie na podporu de minimis . 

2. Objednatel se zavazuje, že bude mít dostatečnou rezervu v centrálním registru podpor malého 
rozsahu pro krytí předávání státní dotace. 

3. Objednatel souhlasí s poskytnutím cenového zvýhodnění v režimu de minilllis, které mu bude 
zaregistrováno po podpisu Smlouvy o posl{ytnutí služeb a propagaci do Centrálního registru 
podpor malého rozsahu (de minimis). 

4. Smluvní strany berou na včdomí, že ceny za poskytnutí reklamy a služeb stanovené dle čl. V této 
smlouvy jsou závazné a neměnné. 

5. V pi' ípadě, že bude smlouva vypovězena, bude v registru de minimis upravena celková hodnota, 
která byla podnikatelskému subjektu pi'edána ke dni ukončení smlouvy. 

V. Odměna poskytovatele II platební podmínky 

j . Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dle čl. II . této smlouvy za propagaci provedenou za 
jeden měsíc v kalendářním roce odměnu ve výši 18 000,- Kč bez DPH dle platné sazby uvedené 
v Příloze Č . 1 této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši j 7 999,- Kč, výše DPH 
z poskytnuté slevy činí 3 779,79 Kč, Celkovú výše pOdpOly de minimis - hrubý grantový 
ekvivalent, dále jen HGE; činí 21 778,79 Kč. 

Smlouva o poskytnuti služeb 11 propagaci strana 2 (celkem 5) 

-



EVROPS~{Á UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ 
INVESTICE DO VAší BUDOUCNOSTI 

o PI 

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dle Č. II této smlouvy za umístění reklamy 
v prostorách VTP za jeden měsíc v kalendár'ním roce odměnu ve v)'ši 2 800,- Kč bez DPH dle 
platné sazby uvedené v Příloze č. I této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši 2 
799,- Kč, výše DPH z poskytnuté slevy Či'lí 587,79 Kč. Celková výše podpory de minimis - RGE 
činí 3 386,79 Kč. 

3. Objednatel se zavaz.uje uhradit. poskytovateli dle čl. II1 tét.o smlouvy za školení zaměstnanCI' 
objednatele za jeden kalendářní rok odměnu odpovídající počtu proškolených osob. Cena spojená 
s I;roškolením jednoho zaměstnance se stanoví na základě platné sazby {,vedené v Příloze Č. 2 této 
smlouvy. 

Z ceny na proškolení jedné osoby na provoz EZS ve výši 4 000,- Kč bez DPH bude poskytnuta 
sleva ve výši 3 999,- Kč , výše DPH z poskytnuté slevy činí 839,79 Kč. Celková výše podpory de 
minimis - HGE činí 4 838,79 Kč za proškolení jednoho zaměstnance objednatele na provoz EZS 
za rok. 

Celková výše poupory de minimis - HGE činí 9677,58 Kč za proškolení 2 zaměstnancll 

objednatele na provoz EZS za jeden kalendár'ní rok. 

4. Objednatel se zavazuje uru'adit poskytovateli dle čl. nr této smlouvy za pronáj em zasedací 
místnosti za jeden měsíc v kalendářním roce odměnu ve výši 4 000,- Kč bez DPH dle platné sazby 
uvcdené v Příloze Č. 3 této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši 3 999,- Kč, výše 
DPH z poskytnuté slevy činí 839,79 Kč. Celková výše podpory de minilllis - HGE činí 4 838,79 
Kč. 

5. Objednatel se zavazuje ulu'adit poskytovateli dle čl. III této smlouvy za pronújem jednací místnosti 
Č. B406 za jeden kalendářní rok odměnu ve výši 4 000,- Kč bez DPH dle platné sazby uvedené 
v Příloze Č. 3 této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši 3 999,- Kč, výše DPH 
z poskytnuté slevy činí 839,79 Kč. Celková výše podpory de minimis - HGE činí 4 838,79 Kč . 

6. Celková hodnota, která bude podnikatelskému subjektu předána v období 36 měsíct' po sobě 
jdOUCÍch po podpisu Smlouvy o poskytnutí služeb a propagaci, je vyčíslena v maximúlní výši 
1 138 223,- Kč včetně DPH (podpora de Ilunimis - luubý grantový ekvivalent) . Po uplynutí výše 
stanovené lhí'tty bude provedeno závěrečné vyúčtování skutečně Pl'edané hodnoty, a to bude 
pJ-edloženo spolu s výpisem z registru de minil1lis podnikatelskému subjektu - objednateli. 
V případě, že po uplynutí výše stanovené IlItl!y ve Smlouvě o poskytnutí služeb a propagace bude 
podpora de minimis - IU'lIbý grantový ekvivalent v m(lximální výši, nebude provedeno závěrečné 
vyúčtování skutečně předané hodnoty de minimis. 

7. Poskytovatel se zavazuje vystavit objednateli na plnění dle této smlouvy faktulU - dail0vý doklad 
se splatností 14 (čtrnáct) dní ode dne jejich vystavení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 
den vystavení dokladu . Právo fakturoval vzniká poskytovateli dnem oboustratmého podpisu této 
smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly, že se bude falcturovat jeden \a'át ročně, od následujícího 
rokli vždy k 1. lednu příslušného roku. 

8. Objednatel se zavazuje uhradit fak1uru v termínu její splatnosti bezhotovostně převodem na 
bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

9. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v eJek1ronické podobě ve formě samostatného 
elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané na uvedenou e
mailovou adresu: - l1" il ."olll. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré 
elektronické hlktury budou považovány za doručené následující den po dni prokazatelného 
odeslání eleJctronické fllktury na e-mailovoll adresu uvedenou ve smlouvě. V případě změny e
mailové adresy pro zasílání faktur objednatel zavazuje změnu neprodleně oznámit druhé smluvní 
straně, a to na e-mailovou adresu: r0b kd'1Vk)JlI2 l~il.c( . Neoznámení změny e-mailové adresy jde k 
tíži objednatele. 

Smtouva o poskytnuti stužeb a propagaci strana 3 (celkem 5) 



_ ........ .. "n. . rul , , - -

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ 
INVESTICE DO VAší BUDOUCNOSTI 

VI. Odpovčdnost 

o 

Poskytovatel neodpovídá za konečný efekt propagace objednatele uni celkové zLvúrněnÍ propagace na 
základě objednatelem předaných podkladll. Poskytovatel také neodpovídá za konečný efekt školení 
zaměstnanců objednatele. 

Vll. Ukončení smlouvy o poskytnutí služeb II propagaci 

I. Poskytovatel i objednatel mohou tuto smlouvu ukončit pÍsenulou dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání dllvodu . 

2. Výpovědní lhllta činí 3 měsíce a bude běžel počínaje prvním dnem měsíce mísledujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní struně. 

3. V)'pověď (okamžité odstoupení) je nutné učinit písemně, formou doporučeného dopisu, 
odeslaného druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V přípaclě, že druhá 
smluvní strana odmítne převzít Výpověcľ z jakéhokoli dlhodu anebo se nepovede cloručit 
Výpověď z jiného dllvodu, má se za doručenou desátým dnem od jejího odeslání. 

VIII. Sankční ustanovení 

1. PorušÍ-Ii některá ze stran IU1.1bě tuto smlouvu, je druhá strana oprávněna od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupení lllusÍ být učiněno písemně, musí být doručeno druhé smluvní straně, 

ph čemž odstoupením se smlouva ruší s účilmostí k poslednlmu dni v měsíci doručení oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně (eX-l1L1I1c). 

2. Vznikne-Ii kterékoliv smluvní straně porušením povilUJosti či závazku druhé smluvní strany 
škoda, a není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, zavazuje se tato druhá smluvní strana takovou 
škodu v plné výši bez zbytečného odkladu po jejím vyčíslení ulu·adit. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny či dopliíky této smlouvy je možno činit pouze písenmě, a to formou vzestupně 
číslovaných dodalkll podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami toulo smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku popř . souvisejícími právními předpisy (v platném znění) . 

3. Je - li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, 
nep!utným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena . Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

4. Smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účilUlosti některých smluv, uveřcj!'íovúní těchto smluv a o registru smluv (zúkon o 
registru smluv). 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 
při podpisu dvě vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašuj í, že si tuto smlouvu pr'ed jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu a prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné Vlili a nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podnúnek. Na dúkaz toho připojují své podpisy. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti I. 3. 2019. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou núsledující přílohy: 

SmlouvlI o poskyll1Ulí služeb a propagaci slrana 4 (celkem 5) 



i EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ 
INVESTICE DO VAš í BUDOUCNOSTI 

• Příloha Č. 1 - Ceník reklamy. 
• Príloha Č. 2 - Ceník za školení uživate!ll. 
• Příloha Č. 3 - Ceník pronájmu zasedací místnosti a jednací místnosti Č. 8406. 
• Příloha Č. 4 - Kalkulace de mini mis za služby a propagaci. 

o 

Ve Zlíně dne: 
) 

'" 
)J. / ~ c;' . {. / / V Zlíně dne: 1 a ,',', 2n'\'g } "' - j, l ' 

'. 1 . • •• 1. ' 

, 
Za poskytovatele: Za objednatele: 

..... ·RND~··. ·Ai~~~nder Č~rný Musil MarIin 
kvestor 

Odpovídá :JPa,tum- ~ r~h PO/OO . I_.\: . l .I'1 
EO , ·"ř} ..... ""'t,' ,;.7) ťl-I II? I t~ 
Věcně -!v() tJ'( ' 7') 1AG f:--)I >..../ -

/ 1 
Správce 

/ )- ? /)Oí"~ /tfl)-/~ rozpočtu 
.~{./ . ~ ~,.I 'j 

( 

Smlouva o poskytnutí služeb a propagaci strana 5 (celkem 5) 



Univerzita Tomáše Bati Ve Zl iné 
F~kulta 2pl ikovimé inform~ti ky 

Podklady pro fakturaci dle Smlouvy o poskytnutí služeb a propagaci 

Mistností 
Firma 
It 

Musil Mo:'tin Účinnost Smlouvy o poskyt. služeb a propagaci od: 
Období fclkturačni 1.3_2019-31.12.2020 I 1.1_2020-31_12.2020 11.1.2021-31.12_2021 1 1.L2022-28.2.2022 

Pocet měsíců: lol 12 1 121 

DPH v% Zl 

_IReiim P~I ~tatístické údaje o firme Poče .. zaměstnanců 
Počet prošlcolenych osob o o o 

Cena za školeni v serverovně (1/2 rokl 4000 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 

Cena za pravidelné poeet školení v obdobi 2 2 I 2 
"".., v.:. 1 "",., ";č 

U,UU I(č 
proškolení provozu ~C~e~n~o.:.ce~:~k.::m~v!:::Kc:..- --------+------,+-----..:;:,;=~----..::::~':t_----""'7:.: 

serve:rovny Sleva De minimis \I Kč -3999 Kč 

Cena za pravidelné 
školeni provozu EZ5 

Cena na umistění 
reklamy v prostorách 

VTP 

Celkem k úhradě 
HGE 

Cena za školeni EZS 
S/~vc Dť' minimis 
Cefkem k úhradě 
HGE 

Ccna na rek:l~mu ZCl mesíc: 
Sleva Dc minimis 
Celkem k ůhradé 
HGE 

Cena na reklamu v Cen~ na reklamu za měsic: 

4000 Kč 
-3999 Kč 

2200 Ke 
-z 799 Kč 

u,uu K.c U.UU Ke 

0,00 Kč 0,00 Kč 
0.00 Kč 0.00 Kč 

S 000.00 Kč S 000.00 Kč 
-7993,00 Kč -7998.00 Kč 

2.00 Kč 2.00 Kč 
9 677,SS Kč 9677,58 Kč 

23000.00 Kč 33600,00 Kč 
-';.7 990.00 Kč -33 ses. 00 Kč 

10,00 Kč 12,00 Kč 
33367,90 Kč "O 641.48 Kč 

130000.00 Kč 215000,00 Kč 
~~" "" ... , 1'1" "'.:. "~I:: '"'0..,..,1"1 ... .:. 

.li.l,UU 1\<': ..L.l,UU !l..C 
televizním jnform~éním ~:,~~~: ~::~; -. . .. nv,'-''-' ,,,. . ........ uv . ...... ~ .. 

systemuVTP 

Cena na pronájem 
z.asedaci mistnosti ve 

VTP 

Cena na pronajem 
jednací místnosti ve 

VTP 

HGE 

Cena na pronájem zas. mistnosti měsic 
Slevo De mi."irr.is 
Celkem k uhradě 
HGE 

Ceni:J no pronóiem míst. B405 - rok 
Slevo De minimis 
Celkem k úhradě 
HGE 

Ceno ccfkem v Ke 
Sleva De minimi; v Kč 

4000 Kč 
-3999){i' 

4CQQ Kč 

-3999 Kč 

l17 757,90 Kč 261 345,48 Kč 

40000,00 Kč 4S 000.00 Kč 

-39990.00 Ke -47 9S3,OO Kč 
10.00 Kč 12.00 K2 

48 337.90 Kč SS 065,48 Kč 

4000.00 Kč 4000.00 Kč 

-3999.00 Kč -3999.00 Kč 
1.00 Kč 1,00 Kč 

4838,79 Ké 4S38,79 Kč 
260 000.00 Kč 309600.00 Kč 

-259967.00 Kč -309561.00 KE 
Celkem kfokwroci I Celkem k úhradě ;:);),UV r\.1. 1 ;:):;', 1.11.1 r\.1.1 

Hru~ra"to~_ekvivalent v Kč 
Hrubý grantový ekvivalent v EUR" 25,9 

• piedpoklad 1 EUR = 25,90 Kč 

0,00 Kč 
0.00 Kč 

8000.00 Kč 
-7 99S,OO Kč 

2.00 Kč 
9677,53 Kč 

33600,00 Ke 
-33583.00 Kč 

ll.00 Kč 
"O 641,48 K2 

216000.00 Kč 
'H'" ",",0 00 Kč 

..LL,UU Kč 

261 345,4S Kč 
48000.00 Kč 

-4793& .. 00 Kč 
12,00 Kč 

58065,48 Kč 

4000.00 Kč 
-3999,00 Kč 

1.00 Kč 
4833 .. 79 Kč 

309 600.00 Kč 
-309 561.00 Kč 

,- -- Kč 

0.00 Kč 

0.00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 K2 
0.00 Kč 

8000.00 Kč 
-7993,00 Kč 

2,00 Ke 
9677,58 Kč 
5600.00 Kč 

-5598.00 Kč 
2,00 Kč 

.lO ~1,4S Kč 
36 000,00 Kč 

-3S 993.00 Kč 
2.00 Kč 

2613.45,48 Kč 

S 000.00 Kč 
-7998,00 Kč 

2.00 Kč 

SS 065,48 Kč 

4000.00 Kč 
-3999,00 Kč 

1.00 Kč 
4838,79 Kč 

61600.00 Kč 
-61591.00 Kč 

9.00 Kč 

Př'i lcno. ~ . 

S3A2 

M usil M artin 
07582137 

1.3.2019 
Celkem 

36 

0,00 Kč 
0,00 Kl 
0,00 Kč 
0,00 Kl 

32 000,00 Kč 

-31 992,00 Kl 
8,00 Kč 

38710,32 Kč 
100 800,00 Kč 

-100764.00 Kč 
36.00 Kč 

! 55 792,Y- Kč 
648 000,00 Kč 

-647964,00 Kč 
3ó,00Kč 

1 001 82':,34 Ke. 

144 000,00 Kl 
-143964,00 Kč 

35,00 Kl 
222 584,34 Kč 

15 000.00 Kl 
-15 995.00 Kč 

4,00 Kč 
19355,16Kč 

940800,00 Kč 
-940680,00 Kč 

120,00 Kč 
.1 .u~ -,21,00 Kč 

.. 3. 9016,&S EURI 


